
 1

                                                                                                                             

Uchwała Nr 168/20 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia  24 marca 2020 r. 

 
 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 
 
 
Na podstawie art. 222 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala co 
następuje:  

 
W uchwale Nr XVI/116/19 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 zmienionej Uchwałami Rady Powiatu 
Nr XVII/120/20 z dnia 10 stycznia 2020 r., Nr XVIII/126/20 z dnia 29 stycznia 2020 r. , 
Nr XIX/130/20 z dnia 27 lutego 2020 r. oraz Uchwałą Zarządu Powiatu Obornickiego 
Nr 157/20 z dnia 3 marca 2020 r., Nr 166/20 z dnia 19 marca 2020 r. wprowadza się 
poniższe zmiany: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu zwiększając je 
o 6.144,75 zł, w związku z czym po zmianach dochody budżetu powiatu na rok 
2020 będą wynosiły 56 201 589,98 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie         53.419.589,98 zł 
- dochody majątkowe w kwocie      2.782.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zwiększając je o 1.144,75 zł, w związku z czym dochody te po zmianach 
będą wynosiły 7 341 289,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 3 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu zwiększając 
je o 6.144,75 zł, w związku z czym po zmianach wydatki budżetu powiatu na rok 
2020 będą wynosiły 66 479.414,16 zł, z tego: 

 -  wydatki bieżące w kwocie       50.713.099,98 zł 
-  wydatki majątkowe w kwocie      15.766.314,18 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 

 



 2

§ 4 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zwiększając je o 1.144,75 zł, w związku z czym wydatki te po zmianach 
będą wynosiły 7 341 289,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 
 

Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 54.000 zł. 
 

§ 6 
 

Rozdysponowuje się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w kwocie 8.000 zł. 
 

§ 7 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 8 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

Uzasadnienie 
 

 
1. W rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – 

zwiększa się dochody z tyt. wpłaty na Fundusz Wsparcia PSP kwoty 5.000 zł 
przez firmę DPMSOLID Limited  Spółka komandytowa Kowanówko 
z przeznaczeniem na pokrycie części kosztów zakupu, napraw i konserwacji 
sprzętu dla KP PSP w Obornikach. 
Odpowiednie zmiany wprowadzono po stronie wydatków. 

 
2. Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 16 marca 2020 r. znak: FB-

I.3111.54.2020.3 poinformował Starostę o zwiększeniu dotacji w rozdziale:   
85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności – o kwotę 
1.144,75 zł. Środki przeznaczone są na zadania określone w art.6 ust. 1 pkt 1 
ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych tj. na wydawanie legitymacji osobom niepełnosprawnym. 
Odpowiednią zmianę wprowadzono po stronie wydatków. 
 

3. W związku z koniecznością wykonania remontu kapitalnego mieszkania 
będącego własnością Powiatu (Objezierzu nr 30/1) przenosi się z rezerwy 
ogólnej kwotę 54.000 zł. Remont mieszkania jest niezbędny w związku 
z zamiarem przeniesienia do tego mieszkania osoby zamieszkującej w baraku 
przy Szkole Specjalnej w Kowanówku. Zamiarem Zarządu Powiatu jest 
zagospodarowanie terenu przy Zespole Szkół Specjalnych pod potrzeby dzieci 
niepełnosprawnych. 

 
4. W związku z potrzebą podjęcia niezbędnych działań związanych z zagrożeniem 

wirusem SARS-CoV-2, Zarząd Powiatu podjął decyzję o zakupie 50 szt. 
zestawów ochrony biologicznej dla personelu medycznego szpitala 
w Obornikach. Każdy zestaw będzie się składać z kombinezonu, półmaski, maski 
chirurgicznej, gogli i przyłbicy. Ochrona zdrowia i życia pracowników szpitala jest 
w obecnej sytuacji najważniejsza, stąd przesunięcie środków z rezerwy celowej 
zaplanowanej na zadania związane z zarządzaniem kryzysowym jest jak 
najbardziej zasadne. 

 


